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Monte Escobedo

H. AVUNTAMIENTO 20712074

DEPENDECIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.-

SECCION: INAPAM
OFICIO: 044
EXPEDIENTE: 2022

ASUNTO: Solicitud.

Por medio del presente y de la manera mas atenta me dirijo a Usted para informarle sobre
la comision que se me encomendo el dia 18 de octubre de 2022, a la Ciudad de Zacatecas a
entregar documentacion a INAPAM, y a surtir de papeleria con la directora del Instituto
Municipal para la Mujer Monte Escobedense; misma por la que solicito el pago de viaticos por la
cantidad de $297.20 (Doscientos noventa y siete pesos con veinte centavos), correspondientes a
los alimentos de Mayra Isabel de Casas Beriimen y mios; como se describe en la factura adjunta.

Sin mas por el momento quedo de usted, agradeciendo la atencion que sirva prestar a la

presente.

Monte Escobedo, Zac., a 24 de Octubre del 2022

Atentamente 2GS 5

LIC. MARTHA LIZBETH ULLOA SANDOVAL.
ENLACE DE INAPAM

C. Jardin Zarageza #7,  Cel. Centro, Woute Escobeds, Lac. CP. A4400
A5 Qe 0150 457 A4S0




Loncheria "La Guadalupana"

RFC emisor: [N4-ELTMINADQ 1 Folio fiscal: AAA15F6F-142E-438D-B75A-2A5DF0D074FD

Nombre emisor: | NI-ELTMINADO 1 | No. de serie del CSD: 00001000000504465028
RFC receptor: MMEB850101QD8

Codigo postal, fecha y hora de 99570 2022-10-21 16:03:05
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC. emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: 0
Régimen fiscal: NZ-ELIMINADO 59
Conceptos
ﬂ'\;"ﬂw No.Wdonticscidn | Cantided s 0 0 Unided | Valor uniarto e " Dos No. da pedimenta | No. de cusita predial
90101501 01 1 E48 SERVICIO 258,00 259,00
Wi » ol Tipo Tasao
Impuesto Tipo Ba Import:
Descripcion | CONSUMO DE ALIMENTOS 18-0GT g Fackr  Guola g
VA Traslado 250.00 Tasa  16.0000% 41.44
ISR Reterncion 2509.00 Tasa  1.2500% 3.24
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 259.00
Forma de pago: Efective Impuestos Trasladados IVA 16.0000% $41.44
Método de pago: Pago en una sola exhibicion i A b
DA N P, 9 Total $ 297.20

Sello digital del CFDI:

fPfovPpbrxryie+wBrzajdFaDgJT5L cuVzhvugOnoJPi7OUpuMGBfiZw/fyhsh9wpbb5jQnaw+jh22jAY/FinhgHhJMBbAZOCQHmcL /ajFrYnT70z7Sevwo051D4riKMP+3xbduHIGE 26 cGkWbBLIYi

431WFPtawyt6NUBL5xntZM83IzIWAPDN7ddP8zj6aq 1hm+m+um4kvs 1vbDb 1uWITvrBIAWBIXHb 1 QkLsjdLpWb3br T+G04xaGmNpOQgRhvemdjz9Ai9Hyt 1/QuzjNLr558isk TTY8brrOjovPVo
nvWZJEXZRPP96zBLy2dia3WOdcEQCMCYVtzPj9jOlng==

Sello digital del SAT:

bRerdnakE FwApTVArUUGUFvM+dVyfrEnhAD2JJBNQpRVKLAoDEP22TnGAS2ZthBvpdakALgDIrxgQ+YhuX/mdKdSVbhUBVImISXi7cQz6lscGlalsE 1g0+q2WTgm8mi0 12120 CEEPCKCYTED

GIFVWnktpB/Ss/7iH1BOpsJFYEqQ1PZxWDgpeGEC 16Ca50umZFY0Lx 1PcRodWpHWopMDZ/RelnRGJowN/4N 1VIRdOem84fxuAoc+KYdiorF QN 1b5MIObPqJ YeeoDgVYnRYIYWSITKS:
NLnZEQPtYcZDKIAVDL24jw/kVEF zExM1vz1VeJzST447T7TudmG7CVrA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

91 ] |AAA15FBF-142E-438D-B75A-2A5DF0D074FD|2022-10-21T16:08:02|SAT970701NN3|fPfovPpérxryie+w8rzajdFaDgJT5LcuVzhvugOnoJPi7TOUpuMG
BfiZwi/fyhsh@wpb5jQnaw+jh22jAY/FjnhgHhJMBbAZOCQHmMcLI/ajFrynT70z7Sevwo05 1D4rKMP+3xbduHISE25Y cGkWhBLI Yi4 3tWFPtawyt6 N UBLS5xntZM
931zIWAPDNT7ddPBzj6aq1hm+m+um4kvs 1vbDb1uWITvrBIAWBIXHb 1 QkLsjdLpWb3brT+G04xaGmNpOQqRhvemdjz9AigHyt 1/QuzjNLr558isk TTYBbr 0j9
vPVonvWZJEXZRPP96zBLy2dia3WOdcEQCMCYVIzPj8j0Ing==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2022-10-21 16:08:02

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028
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Monte Escobedo

HAYUNTAMIENTO J00 15074

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MPAL.
SECCION: SEC. DE GOB. MPAL.
NO. DE OF.: 207/2022

ASUNTO: Orden de Comision

Monte Escobedo, Zac., a 17 de octubre de 2022

LIC. MARTHA LIZBETH ULLOA SANDOVAL
REPRESENTANTE DE INAPAM
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a la Cd. De Zacatecas, Zac.
acompanada de Lic. Mayra Isabel de Casas Berumen, para entrega de informe en INAPAM, €
dia de maiiana 18 de octubre del presente en el vehiculo Nissan March con numero econdémict
05, placas ZDY895C, color rojo, autorizandole 20 litros de combustible, del recurso del Institutt
de la Mujer y viaticos.

Sin otro particular, la ocasion me es propicia para reiterarle mi atenta y distinguid:
consideracion.

c.c.p.- Archivo
L'ESS/mmmc
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mesnoencnmungcg.:l—'c- ERIK SANCHEZ
MONTE ESCOBEM 7N

C. Jardin Laragosa #7,  Col. Centro,  Wowte Escobedo, 2ac. C.P. 44400
1A 457 44 30150 457 44201
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FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el Codigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

2.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacidn Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



